АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018  №  112                                                                                    с. Смоленское.

Об утверждении схемы расположения границ земельного участка на кадастровом плане территории

Рассмотрев схему расположения на кадастровом плане территории границ земельного участка, образованного путем раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с кадастровым номером: 22:41:030110:300, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Точильное, ул. Школьная, 43 «Д», в соответствии с п. 6 ст. 11.4 Земельного кодекса РФ,  Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения на кадастровом плане территории границ земельного участка, образованного путем раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с кадастровым номером: 22:41:030110:300, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Точильное, ул. Школьная, 43 «Д», площадью 776 кв.м. и земельного участка ЗУ1, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Точильное, ул. Школьная, 43 «Е», площадью 561 кв. м.

        2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекомуникационной сети  «Интернет».
Глава  района                                                                                        Л.В. Моисеева